REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
BORDI DREJTUES

Tirané, mé g B 'Z‘ . Qé 2021

VENDIM
QARKULLUES

Nr. g ,date. 2Y 962021

Pér disa shtesa dhe ndryshime né Planin Vjetor pér pranimin né shérbimin civil

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit t&

Statistikave,
VENDOSI:

I. T& miratojé rishikimin e Planit Vjetor 2021 pér pranimin n& shérbimin civil me kéto shtesa t&

—pozicioneve vakante: = = —

1.1. Specialist Sektori i Zhvillimit té Programeve Kompjuterike, Drejtoria e Teknologjisé s&
Informacionit, kategoria I11-b;

1.2. Specialist né Sektorin e Metodologjisé, Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit,

kategoria I11-b;
1.3. Specialist né Sektorin e Planifikimit dhe Monitorimit té Mbledhjes sé té Dhénave,

Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit, kategoria III-b
1.4. Specialist né Sektorin e Menaxhimit té Bazave té té Dhénave dhe Aksesit né Mikrodata,
Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit, kategoria III-b;
1.5. Pérgjegjés né Zyrén Rajonale Statistikore Tirané, Drejtoria e Statistikave Rajonale dhe
Gjeoinformacionit, kategoria I1I-b. :
Grupet e administrimit t& pergjithshém dhe t& posacém né kategoring ekzekutive, jané si mé
poshtg:
* Shkenca kompjuterike/informatike;
Shkenca inxhinierike;
Shkenca ekonomike;
Shkenca bujqésore;
Shkenca ekzakte.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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